2. Bahwa Badan Pembantu Pimpinan dalam hal ini adalah Majelis.

Mengingat : 1. Anggaran Dasar ‘Aisyiyah BAB VI Pasal 18 ayat 1.
2. Anggaran Rumah Tangga ‘Aisyiyah BAB VI Pasal 17 ayat 1.

Memperhatikan : Hasil Kesepakatan Rapat Pimpinan Cabang ‘Aisyiyah Ambulu pada

tanggal 20 Rajab 1437 H, 28 April 2016 M di rumah Dra.Hj. Titik
Indahyati, Jl. G. Krakatau No. 10 Ambulu.

Memutuskan
Menetapkan :

Pertama : susunan Badan Pembantu Pimpinan Cabang ‘Aisyiyah Ambulu
sebagaimana terlampir
Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai diubah atau

dicabut kembali.
Ditetapkan di : Ambulu

Tanggal : 20 Syawal 1437 H
25 Juli 2016M

Ketua Sekretaris

Dra. Hj. Titik Indayati Erwina Mawarni, S.Pd

NBM. 736 003 NBM. 848 989

LAMPIRAN 9